
DEBIDO A LA ALTA PARTICIPACIÓN Y CON EL FIN DE AGILIZAR LA COMPETICIÓN Y EVITAR QUE LA JORNADA 

SE VAYA DEL HORARIO, SE RUEGA A LOS CLUBES QUE SI TIENEN CLARO QUE ALGÚN ATLETA NO VA A 

PARTICIPAR LO NOTIFIQUEN CUANTO ANTES AL CORREO ESCOLARES@FACLM.COM (INCLUSO EL VIERNES).

SE TENDRÁN EN CUENTA UNA GRAN CANTIDAD DE DNS (NO PRESENTADOS) TRAS LA COMPETICIÓN, PARA EN

FUTURAS OCASIONES ADMITIR O NO ADMITIR INSCRIPCIONES FUERA DE PLAZO O EN PERIODOS DE INCIDENCIAS

POR DECISIÓN TÉCNICA Y DEBIDO A LA ALTA PARTICIPACIÓN NO SE ADMITEN LA PARTICIPACIÓN EN 

CONCURSOS A ATLETAS DE FUERA DE LA PROVINCIA PARA EVITAR EL RETRASO EN LOS HORARIOS.

NO OBSTANTE, SE ATENDERÁN LAS PETICIONES ESPECIALES BIEN JUSTIFICADAS Y SIEMPRE DENTRO DEL

PERIODO DE INCIDENCIAS ENVIANDO UN CORREO A ESCOLARES@FACLM.COM

PARA LA ELABORACIÓN DE LAS SERIES SE PRIORIZARÁ A LOS ATLETAS DE LA PROVINCIA

Denominación CortaAtleta Club participación listados Categoría licenciaObs.

200m Diego Carrero Cabezas CA Marca Puertollano U18M

200m ADRIAN PRADO CAÑAMERO AtletismoPuertollano U18M

200m SERGIO ANGULO LEAL Atletismo Criptana U18M

200m ALEX RUIZ PEINADO ABELLAN AYUNTAMIENTO DE MANZANARES U18M

200m ADRIAN ROPERO BURILLO Atletismo Membrilla U18M

200m ALEJANDRO VILLANUEVA PÉREZ Union Atletica CUA U18M

200m ÁLVARO GARCÍA TURRILLO Union Atletica CUA U18M

200m ALVARO DONOSO VELASCO Union Atletica CUA U18M

200m SERGIU CHELARU RODRIGUEZ AYUNTAMIENTO DE MANZANARES U18M

200m ADRIAN PRADO CAÑAMERO AtletismoPuertollano U18M

200m MIGUEL ALVES RODRIGUEZ AtletismoPuertollano U18M

200m LUIS BAOS VALENCIA CA Calatrava U18M

200m ÁLVARO POVEDA CÁRDENAS Asodisal Athetics U18M

200m JANE MUÑOZ GIL CA Marca Puertollano U18M

1.000m RODRIGO LOZANO ALARCÓN Atletismo C.P. La Roda U14M

1.000m SERGIO HURTADO ALCOLEA AC Manchathon U14M

1.000m JOAQUIN MENCHEN SEVILLA AC Manchathon U14M

1.000m JAVIER PORTELA ALMENA CD Pastor Poeta Ocaña U14M

1.000m MATEO MORENO MIJAN CD Pastor Poeta Ocaña U14M

1.000m CARLOS JIMÉNEZ DEL HIERRO A VER QUIEN TIRA U14M

1.000m FERNANDO RUIZ CARRETERO AYTO. PORZUNA U14M

1.000m JAVIER VELASCO GONZALEZ CAT EDM TORRALBA U14M

1.000m YASSINE ENNABBAS CAT EDM TORRALBA U14M

1.000m IKER MURGUIA MURCIA CAT EDM TORRALBA U14M

1.000m DARÍO MUÑOZ-QUIRÓS GUERRERO Atletismo Criptana U14M

1.000m JAVIER TRUJILLO VALVERDE Atletismo Membrilla U14M

1.000m ALEJANDRO ALBALATE LEAL A VER QUIEN TIRA U14M

1.000m MANUEL RAMÍREZ PÉREZ Union Atletica CUA U14M

1.000m FERNANDO RUIZ CARRETERO AYTO. PORZUNA U14M

1.000m DYLAN MCGARRY C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE U14M

1.000m FULGEN LÓPEZ PIÑERO CA Calatrava U14M

1.000m VÍCTOR SERRANO VINUESA Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U14M

1.000m JAIRO MOYA SOBRINO EDM DAIMIEL U14M

1.000m CARLOS RAMÓN MARÍN SOSA Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U14M

1.000m JULIO RODRÍGUEZ MARTÍN TrainingRey U14M

1.000m MARIO ÁVILA NUÑO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U14M

1.000m GUILLERMO LUCENDO MONTALBÁN Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U14M

1.000m FRANCISCO DÍAZ MARTÍN TrainingRey U14M

1.000m KEVIN HERVÁS CANO CA Marca Puertollano U14M

1.000m PABLO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ CA Calatrava U14M

1.000m ENRIQUE BLAS DEL MORAL AC Manchathon U16M

1.000m MARCOS JAEN ESCUDERO Atletismo Albacete U16M

1.000m JAVIER MARTÍNEZ NAVARRO CA Marca Puertollano U14M

1.000m RUBÉN COLLADO AVILEO A VER QUIEN TIRA U16M

1.000m ABEL CORRAL GARCIA Atletismo Albacete U16M

1.000m MARIO GARCÍA DE LA PARRA FERNÁNDEZ CA Marca Puertollano U16M

1.000m Carlos López Heras Atletismo Albacete U16M

1.000m IONUT ANDRÉS RUS EL ROBLEDO U16M



1.000m ILIE ÁLVARO RUS EL ROBLEDO U16M

1.000m GUSTAVO TEJEDOR CARRASCO EL ROBLEDO U16M

1.000m SAMUEL RODRÍGUEZ COLADO EL ROBLEDO U16M

1.000m BENY ALEJANDRO COSTÍN GONZÁLEZ EL ROBLEDO U16M

1.000m HUGO SÁNCHEZ GARCÍA AYTO. PORZUNA U16M

1.000m ALONSO LARA ESPINOSA AC Manchathon U16M

1.000m ENEKO RAMOS RIVERO Asodisal Athetics U16M

1.000m RUBÉN RUIZ PLAZA ED CABEZARRUBIA DEL PTO. U16M

1.000m ALVARO RODRÍGUEZ -MANZANEQUE OLIVARESAtletismo Criptana U16M

1.000m ÁNGEL ACEÑA GONZÁLEZ A VER QUIEN TIRA U16M

1.000m IKER ORTIZ SOTO AC Manchathon U16M

1.000m HAMZA EJMEL AC Manchathon U16M

1.000m DAVID LEÓN NAVAS COVACI AUTO. MALAGÓN U16M

1.000m RUBEN LOPEZ NAVARRO AC Manchathon U16M

1.000m HUGO SÁNCHEZ GARCÍA AYTO. PORZUNA U16M

1.000m FRANCISCO MUÑÓZ BUENO CA Marca Puertollano U16M

1.000m DAVID ARANDA GÓMEZ CA Calatrava U16M

1.000m ALONSO LÓPEZ LETRADO CA Calatrava U16M

1.000m ADAM HERRENDO HURTADO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M

1.000m JOSÉ LÓPEZ RÍSQUEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M

1.000m ÁLVARO CAMACHO MARTÍN Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M

1.000m HÉCTOR PENA MONTALVO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M

1.000m DAVID MUÑOZ ALARCON CD Atletismo Tarancón U16M

1.000m OMAR HERRENDO HURTADO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M

1.500m DAVID GUILLEN ALARCON Atletismo Cuenca U18M

1.500m SAMUEL JIMÉNEZ NAVARRO AC Manchathon U18M

1.500m CARLOS MANUEL VASQUEZ TORRES AUTO. MALAGÓN U18M

1.500m AITOR BARROSO ALAMO AC Manchathon U18M

1.500m ÁLVARO GARCÍA TURRILLO Union Atletica CUA U18M

1.500m PEDRO CUESTA ARAQUE Union Atletica CUA U18M

1.500m DANIEL ESCRIBANO JIMENEZ Atletismo Cuenca U18M

1.500m MARCOS SANCHEZ GARCIA Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U18M

1.500m DANIEL MUÑOZ ALARCON CD Atletismo Tarancón U18M

1.500m RODRIGO VILLAVERDE MALDONADO CA Calatrava U18M

80m.v. MANUEL GARCÍA VILLARACO FERNANDEZ DE MERACAT EDM TORRALBA U14M

80m.v. ALVARO CABAÑERO LUCAS Atletismo C.P. La Roda U14M

80m.v. JARED ADRIÁN SELVA ABURTO CD Pastor Poeta Ocaña U14M

80m.v. SAMUEL MORENO GARCÍA Atletismo Albacete U14M

80m.v. SEVTIN GABRIEL NOVAIS EMILOV CD Pastor Poeta Ocaña U14M

80m.v. GONZALO ADRAOS CASADO CA Marca Puertollano U14M

80m.v. KEVIN HERVÁS CANO CA Marca Puertollano U14M

80m.v. ELÍAS LÓPEZ ABUJETAS PDM MADRIDEJOS U14M

80m.v. SAMUEL HAILE LÓPEZ ABUJETAS PDM MADRIDEJOS U14M

80m.v. ISMAEL MORA BLANCO CAT EDM TORRALBA U14M

80m.v. SERGIO LÓPEZ RODRÍGUEZ CA Calatrava U14M

80m.v. GONZALO PERUCHO ESCRIBANO Atletismo Criptana U14M

80m.v. MANUEL RAMÍREZ PÉREZ Union Atletica CUA U14M

80m.v. FULGEN LÓPEZ PIÑERO CA Calatrava U14M

80m.v. JUAN FERNÁNDEZ SEVILLA ROMERO DE ÁVILAValdepeñas AC - Sistemas Valcom U14M

80m.v. GONZALO BALSERA PEDRERO CA Calatrava U14M

80m.v. MARCOS SANCHO YAGÜE Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U14M

80m.v. JAIRO BERMEJO CRUZ CA Marca Puertollano U14M

80m.v. Edward González Alfonso CA Marca Puertollano U14M

300m.v. (0,84) GUILLERMO GARCÍA-VILLARACO GARCÍA-SOTOUnion Atletica CUA U16M

300m.v. (0,84) RUBÉN COLLADO AVILEO A VER QUIEN TIRA U16M

300m.v. (0,84) JAVIER PARADA GABALDÓN Atletismo Albacete U16M

300m.v. (0,84) GUILLERMO GARCÍA GARRIDO Atletismo Albacete U16M

300m.v. (0,84) MARCO NAVARRO SÁNCHEZ-QUINTANAR Atletismo Criptana U16M

300m.v. (0,84) ÁNGEL ACEÑA GONZÁLEZ A VER QUIEN TIRA U16M

300m.v. (0,84) RUBEN LOPEZ NAVARRO AC Manchathon U16M

300m.v. (0,84) JORGE GARCÍA-SOTO RUIZ Union Atletica CUA U16M

300m.v. (0,84) SERGIO SANCHEZ-BERMEJO NOGUERAS Union Atletica CUA U16M

300m.v. (0,84) JORGE FERREIRO LANZA CA Marca Puertollano U16M



300m.v. (0,84) ADRIÁN RODRÍGUEZ DÍAZ CANO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M

300m.v. (0,84) RUBEN MARTIN ALBO MARTIN ALBO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M

300m.v. (0,84) BELTRAN VILLAVERDE MALDONADO CA Calatrava U16M

300m.v. (0,84) LUIS FERNANDO RAMÍREZ CAIZA CA Calatrava U16M

400m.v. (0,84) DAVID BERZOSA ALMANSA CA Calatrava U18M

Altura MARCOS PERUCHO ESCRIBANO Atletismo Criptana U18M

Altura DAVID PLATA SOBRINO CA Calatrava U18M

Altura IVÁN PLATA MARIA CA Calatrava U18M

Altura ÁLVARO PASTOR RUIZ Union Atletica CUA U18M

Altura SANTIAGO DIAZ-MEDINO CONCHA Atletismo Albacete U18M

Altura LUIS BAOS VALENCIA CA Calatrava U18M

Altura HUGO BERMEJO CRUZ CA Marca Puertollano U18M

Altura GUILLERMO GARCÍA-VILLARACO GARCÍA-SOTOUnion Atletica CUA U16M

Altura HUGO SÁNCHEZ GARCÍA AYTO. PORZUNA U16M

Altura ENEKO RAMOS RIVERO Asodisal Athetics U16M

Altura AYOUB ED DASSOULI Atletismo Criptana U16M

Altura JAVIER ROMERO CAÑIZARES Union Atletica CUA U16M

Altura DIEGO BLANCO CORPAS CA Marca Puertollano U16M

Altura JORGE FERREIRO LANZA CA Marca Puertollano U16M

Altura MARIO GARCÍA DE LA PARRA FERNÁNDEZ CA Marca Puertollano U16M

Altura ANTONIO CUBERO CALSO CA Marca Puertollano U16M

Altura ADRIÁN RODRÍGUEZ DÍAZ CANO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M

Altura RUBEN MARTIN ALBO MARTIN ALBO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M

Altura LUIS FERNANDO RAMÍREZ CAIZA CA Calatrava U16M

Altura BELTRAN VILLAVERDE MALDONADO CA Calatrava U16M

Longitud MANUEL GARCÍA VILLARACO FERNANDEZ DE MERACAT EDM TORRALBA U14M

Longitud ÁNGEL VILLER ESCRIBANO Atletismo Criptana U14M

Longitud DAVID ALBERCA MANZANEQUE Atletismo Criptana U14M

Longitud JAVIER MARTÍNEZ NAVARRO CA Marca Puertollano U14M

Longitud CARLOS JIMÉNEZ DEL HIERRO A VER QUIEN TIRA U14M

Longitud GONZALO ADRAOS CASADO CA Marca Puertollano U14M

Longitud ADRIÁN ABAD CRUZ Atletismo Criptana U14M

Longitud MATEO GOMEZ SOBRINO CAT EDM TORRALBA U14M

Longitud JAVIER VELASCO GONZALEZ CAT EDM TORRALBA U14M

Longitud BRUNO GOMEZ DEL PULGAR MATEO CAT EDM TORRALBA U14M

Longitud ISMAEL MORA BLANCO CAT EDM TORRALBA U14M

Longitud YASSINE ENNABBAS CAT EDM TORRALBA U14M

Longitud JAVIER PUEBLA OVIEDO CAT EDM TORRALBA U14M

Longitud ARÁN RICARDO JOSÉ SALAZAR CURIEL CAT EDM TORRALBA U14M

Longitud DARÍO MUÑOZ-QUIRÓS GUERRERO Atletismo Criptana U14M

Longitud SERGIO LÓPEZ RODRÍGUEZ CA Calatrava U14M

Longitud MIGUEL INIESTA BUSTAMANTE Atletismo Criptana U14M

Longitud GONZALO PERUCHO ESCRIBANO Atletismo Criptana U14M

Longitud JESÚS NARANJO GÓMEZ CA Calatrava U14M

Longitud Cesar Rios Calzada Union Atletica CUA U14M

Longitud JUAN MANUEL ROSALES NAZARIT AYUNTAMIENTO DE MANZANARES U14M

Longitud RODRIGO MADRIGAL NAVAS Atletismo Membrilla U14M

Longitud ALEJANDRO ALBALATE LEAL A VER QUIEN TIRA U14M

Longitud GABRIEL VLADIMIROV TODOROV AYTO. PORZUNA U14M

Longitud MARCOS GARCÍA CORROTO AYTO. PORZUNA U14M

Longitud GONZALO RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ AYTO. PORZUNA U14M

Longitud FERNANDO RUIZ CARRETERO AYTO. PORZUNA U14M

Longitud DYLAN MCGARRY C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE U14M

Longitud JAVIER CASERO PEINADO C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE U14M

Longitud VÍCTOR SERRANO VINUESA Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U14M

Longitud JUAN FERNÁNDEZ SEVILLA ROMERO DE ÁVILAValdepeñas AC - Sistemas Valcom U14M

Longitud GABRIEL MUÑOZ CALDERÓN EDM DAIMIEL U14M

Longitud MARIO REILLO CERRATO AYUNTAMIENTO PEDRO MUÑÓZ U14M

Longitud GONZALO BALSERA PEDRERO CA Calatrava U14M

Longitud CARLOS RAMÓN MARÍN SOSA Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U14M

Longitud MARCOS SANCHO YAGÜE Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U14M

Longitud MARIO ÁVILA NUÑO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U14M

Longitud GUILLERMO LUCENDO MONTALBÁN Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U14M



Longitud JAIRO BERMEJO CRUZ CA Marca Puertollano U14M

Longitud Edward González Alfonso CA Marca Puertollano U14M

Longitud PABLO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ CA Calatrava U14M

Disco (800g) HUGO LÓPEZ-PASTOR JIMÉNEZ CAT EDM TORRALBA U14M

Disco (800g) ÁNGEL VILLER ESCRIBANO Atletismo Criptana U14M

Disco (800g) DAVID ALBERCA MANZANEQUE Atletismo Criptana U14M

Disco (800g) David Pablo Udrea CD Pastor Poeta Ocaña U14M ADMITIDO PETICIÓN

Disco (800g) ADRIÁN ABAD CRUZ Atletismo Criptana U14M

Disco (800g) MATEO GOMEZ SOBRINO CAT EDM TORRALBA U14M

Disco (800g) MANUEL OVIEDO ABENOJAR CAT EDM TORRALBA U14M

Disco (800g) BRUNO GOMEZ DEL PULGAR MATEO CAT EDM TORRALBA U14M

Disco (800g) ISMAEL GARCIA-VILLARACO MANZANO CAT EDM TORRALBA U14M

Disco (800g) CARLOS TRUJILLO CÓZAR CA Calatrava U14M

Disco (800g) SERGIO MARTINEZ SANCHEZ Hinojosas de Cva. U14M

Disco (800g) MIGUEL INIESTA BUSTAMANTE Atletismo Criptana U14M

Disco (800g) RODRIGO MADRIGAL NAVAS Atletismo Membrilla U14M

Disco (800g) GABRIEL VLADIMIROV TODOROV AYTO. PORZUNA U14M

Disco (800g) MARCOS GARCÍA CORROTO AYTO. PORZUNA U14M

Disco (800g) GONZALO RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ AYTO. PORZUNA U14M

Disco (800g) JAVIER CASERO PEINADO C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE U14M

Disco (800g) LEO DÍAZ DE LOS BERNARDOS MARTÍN-ALBO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U14M

Disco (800g) DANIEL SALCEDO DELGADO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U14M

Disco (800g) VICENTE CAÑADAS MORALES Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U14M

Martillo (4kg) DANIEL ALBEROLA SÁNCHEZ CA Marca Puertollano U16M

Martillo (4kg) ENRIQUE GARCÍA VILLARACO MANZANO CAT EDM TORRALBA U16M

Martillo (4kg) ALONSO DÍAZ DE LOS BERNARDOS MARTÍN ALBOValdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M

Martillo (4kg) ALONSO LÓPEZ LETRADO CA Calatrava U16M

Martillo (4kg) NICOLAS MARTIN ALVAREZ CA Calatrava U16M

Martillo (4kg) AITOR SEGURA ALONSO CA Marca Puertollano U16M

Martillo (4kg) Alyan Shahzad Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M

Martillo (5kg) ANDRÉS MORENO BORRALLO Asodisal Athetics U18M

Martillo (5kg) ADRIÁN PLAZA GARCÍA ED CABEZARRUBIA DEL PTO. U18M

Martillo (5kg) FERNANDO SILVESTRE GARCÍA CA Marca Puertollano U18M

Martillo (5kg) SANTIAGO DIAZ-MEDINO CONCHA Atletismo Albacete U18M

Martillo (5kg) SAMUEL PIÑENO ARENAS CA Calatrava U18M

Martillo (5kg) DAVID PLATA SOBRINO CA Calatrava U18M

4x100m ALBA LIZCANO OLASCUAGA A VER QUIEN TIRA U16F

4x100m AROA CABEZAS DEL HIERRO A VER QUIEN TIRA U16F

4x100m MÓNICA ALBALATE MORALEDA A VER QUIEN TIRA U16F

4x100m NAIALA CABANILLAS ARRIAGA A VER QUIEN TIRA U16F

4x100m ALONSO LARA ESPINOSA AC Manchathon U16M

4x100m BLANCA SANTACRUZ LÓPEZ AC Manchathon U16F

4x100m HAMZA EJMEL AC Manchathon U16M

4x100m IKER ORTIZ SOTO AC Manchathon U16M

4x100m INES MARTINEZ MEZCUA AC Manchathon U16F

4x100m MARÍA GARCÍA VILLOLDO AC Manchathon U16F

4x100m MARIA PLAZA RUIZ AC Manchathon U16F

4x100m RUBEN LOPEZ NAVARRO AC Manchathon U16M

4x100m CLARA LUZHENG LARA MINAYA Asodisal Athetics U16F A

4x100m DULCE MARÍA INIESTA GARCÍA-PARRADO Asodisal Athetics U16F A

4x100m IRENE COMINO ESCRIBANO Asodisal Athetics U16F A

4x100m LUCÍA GARCÍA MURILLO Asodisal Athetics U16F A

4x100m MÓNICA FERNÁNDEZ SERRANO Asodisal Athetics U16F RESER. A

4x100m CELIA MOYA AVENDAÑO Atletismo Albacete U16F

4x100m FERNANDO CALERO BORJA Atletismo Albacete U16M

4x100m GADEA MARIA ROMERO PARRA Atletismo Albacete U16F

4x100m GUILLERMO GARCÍA GARRIDO Atletismo Albacete U16M

4x100m JAVIER PARADA GABALDÓN Atletismo Albacete U16M

4x100m MARTA HERNAIZ OLIVAS Atletismo Albacete U16F

4x100m PACO CAMARASA JIMENEZ Atletismo Albacete U16M

4x100m SONIA AGRAZ BERMÚDEZ Atletismo Albacete U16F

4x100m ALVARO RODRÍGUEZ -MANZANEQUE OLIVARESAtletismo Criptana U16M

4x100m AYOUB ED DASSOULI Atletismo Criptana U16M



4x100m CARLOS CASTAÑEDA MANZANEQUE Atletismo Criptana U16M

4x100m MARCO NAVARRO SÁNCHEZ-QUINTANAR Atletismo Criptana U16M

4x100m CORAL RAMÍREZ ORTEGA Atletismo Membrilla U16F

4x100m IRENE MORENO ESPINAR Atletismo Membrilla U16F

4x100m LAURA CARRERO ALCAIDE Atletismo Membrilla U16F

4x100m SARA JIMÉNEZ CUADRADO Atletismo Membrilla U16F

200m LUCIA Calatayud Calderón CA Marca Puertollano U18F

200m PAULA LÓPEZ HERAS Atletismo Albacete U18F

200m CAYETANA NAVARRETE MORAGA Union Atletica CUA U18F

200m LUCÍA SERRANO CÁMARA Atletismo Criptana U18F

200m MARIA VILLACAÑAS PALOMINO Atletismo Criptana U18F

200m EVA PEÑALVA TARAVILLA Atletismo Membrilla U18F

200m MARIA CALERO NUÑEZ AYUNTAMIENTO DE MANZANARES U18F

200m BLANCA SERRANO HIDALGO CA Marca Puertollano U18F

200m PATRICIA ANDUJAR LARA Atletismo Membrilla U18F

200m VIRGINIA ALCAIDE ALARCÓN Atletismo Membrilla U18F

200m GEMMA RODRÍGUEZ MUÑOZ AYT MEMBRILLA U18F

200m XOCHITL GUADALUPE MANZANARES RODRÍGUEZIES TORREÓN DE ALCAZAR U18F

200m MIREIA MARTÍN ADÁN IES TORREÓN DE ALCAZAR U18F

200m OLYMPIA TORRES ALVAREZ AtletismoPuertollano U18F

200m CELIA VALVERDE MENCHERO CA Calatrava U18F

200m RAQUEL NUÑEZ PRIETO CA Calatrava U18F

200m MARTA ORELLANA RODRÍGUEZ CA Calatrava U18F

1.000m ESTELA DEL CARMEN CORRAL GARCÍA Atletismo Albacete U14F

1.000m DANIELA GARCÍA MARTÍNEZ AC Manchathon U14F

1.000m ANNYA MARÍA PAL Atletismo Criptana U14F

1.000m SABINA ROMERO LÓPEZ-ROMERO Asodisal Athetics U14F

1.000m DANIELA ORTEGA CARRERO Asodisal Athetics U14F

1.000m ANDREA MARTÍNEZ CÁRDENAS CA Marca Puertollano U14F

1.000m CARMEN RUIZ HONRADO CA Marca Puertollano U14F

1.000m CELIA HERRERO GARCÍA CA Marca Puertollano U14F

1.000m ARIADNA GARCÍA TRUJILLO CA Marca Puertollano U14F

1.000m PAULA CUBERO CALSO CA Marca Puertollano U14F

1.000m SILVIA MARTÍNEZ CÁRDENAS CA Marca Puertollano U14F

1.000m VERÓNICA COFRADE MENESES CA Marca Puertollano U14F

1.000m INÉS DEL NIDO PÉREZ TrainingRey U14F

1.000m VEGA MAGDALENO BERMÚDEZ CD Pastor Poeta Ocaña U14F

1.000m SHEILA MAGDALENA LOZANO DÍAZ-BLANCO EDM DAIMIEL U14F

1.000m MARINA CÓRDOBA RODRÍGUEZ PERAL EDM DAIMIEL U14F

1.000m LEIRE GONZÁLEZ SOLER Olimpico de Almansa U14F

1.000m VERA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ AC Manchathon U14F

1.000m ALBA FERNÁNDEZ FRESNEDA AC Manchathon U14F

1.000m SILVIA CAMARA LOMAS AC Manchathon U14F

1.000m MARTA VALERO SORIA AC Manchathon U14F

1.000m ALEJANDRA GARCIA MARTIN DEL RIO AC Manchathon U14F

1.000m CLAUDIA LOPEZ NAVARRO AC Manchathon U14F

1.000m KARINA JIMÉNEZ ZARZA FONTANETTI Atletismo Criptana U14F

1.000m JULIA MOLINA CASTROVIEJO Asodisal Athetics U14F

1.000m ALICIA GONZÁLEZ RUBIO TrainingRey U14F

1.000m ALICIA CABALLERO CARRASCO Union Atletica CUA U14F

1.000m LEIRE FERNÁNDEZ LÓPEZ AUTO. MALAGÓN U14F

1.000m ELENA TERRIZA AGUIRRE EDM DAIMIEL U14F

1.000m ALMA MENDIOLA RUIZ DE LA HERMOSA AUTO. MALAGÓN U14F

1.000m JIMENA NAVADIJOS ALISEDA Union Atletica CUA U14F

1.000m CARMEN GARCÍA BARBERÁN Union Atletica CUA U14F

1.000m LEYRE MUÑOZ SÁNCHEZ Union Atletica CUA U14F

1.000m CELIA DE LA LUZ FERNÁNDEZ Union Atletica CUA U14F

1.000m CLARA PECO FERNÁNDEZ Union Atletica CUA U14F

1.000m VALENTINA MENDIOLA SIMÓN Union Atletica CUA U14F

1.000m LAURA GONZÁLEZ LINARES IES TORREÓN DE ALCAZAR U14F

1.000m MARÍA MARÍN JAIME ATLETISMO LA SOLANA U14F

1.000m CARLA DÍAZ DEL CAMPO JIMÉNEZ DE LOS GALANESEDM DAIMIEL U14F

1.000m VALERIA LÓPEZ PIÑERO CA Calatrava U14F



1.000m MARÍA SÁNCHEZ FERNÁNDEZ AYT MEMBRILLA U14F

1.000m PAULA SÁNCHEZ GARCÍA CA Calatrava U14F

1.000m ISABEL SÁNCHEZ GARCÍA CA Calatrava U14F

1.000m GEMA CHAVES LÓPEZ CA Calatrava U14F

1.000m CELIA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CA Calatrava U14F

1.000m EMMA LAGIERE LÓPEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

1.000m EMMA SÁNCHEZ GIL Atletismo Albacete U16F

1.000m MÓNICA FERNÁNDEZ SERRANO Asodisal Athetics U16F

1.000m ALEJANDRA ANDÚJAR DÍAZ HELLIN Asodisal Athetics U16F

1.000m INES MARTINEZ MEZCUA AC Manchathon U16F

1.000m Ariadna Crespo Villalta Atletismo Membrilla U16F

1.000m CELIA VALLEJO IZQUIERDO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

1.000m GISELA DEL CARMEN TORRES URDA AYTO. PORZUNA U16F

1.000m SARA QUILÓN PLAZA AYTO. PORZUNA U16F

1.000m PAULA AZAÑA BLANCO AYTO. PORZUNA U16F

1.000m DANIELA ROJAS RODRÍGUEZ AYTO. PORZUNA U16F

1.000m CLAUDIA HUERTAS TEJADO Atletismo Criptana U16F

1.000m SOFÍA ALBERCA MANZANEQUE Atletismo Criptana U16F

1.000m CELIA MANJAVACAS ROMERO Atletismo Membrilla U16F

1.000m BLANCA SANTACRUZ LÓPEZ AC Manchathon U16F

1.000m DANIELA FERNÁNDEZ RODENAS AUTO. MALAGÓN U16F

1.000m AINARA MUGICA CULEBRAS Soliss UDAT Talavera U16F

1.000m CLAUDIA HURTADO ALCOLEA AC Manchathon U16F

1.000m MARIA PLAZA RUIZ AC Manchathon U16F

1.000m MÓNICA SILVA BAOS CA Marca Puertollano U16F

1.000m ADRIANA SERRANO MORA CA Marca Puertollano U16F

1.000m LAURA CARRERO ALCAIDE Atletismo Membrilla U16F

1.000m SARA JIMÉNEZ CUADRADO Atletismo Membrilla U16F

1.000m ANA MUÑOZ MUÑOZ Atletismo Membrilla U16F

1.000m SILVIA GALVÁN PEDRERO CA Calatrava U16F

1.000m MARIA DEL CARMEN BAOS VALENCIA CA Calatrava U16F

1.000m PAULA DE LA ROSA MAROTO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

1.000m MACARENA GÓMEZ GÓMEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

1.000m IRENE RUBIO VERA IES TORREÓN DE ALCAZAR U16F

1.000m LEONOR CAMACHO FERNANDEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

1.000m SARA RUIZ GARCÍA-SAAVEDRA Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

1.000m ELENA GARCÍA CEJUELA Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

1.000m AFRICA PEDRAZA IZQUIERDO CD Atletismo Tarancón U16F

1.000m MARTA ALGABA PÉREZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

1.000m CELIA CASTRO MANZANEQUE Asodisal Athetics U16F

1.500m BLANCA SERRANO HIDALGO CA Marca Puertollano U18F

1.500m MERCEDES SANTOS-OREJON RAMIREZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U18F

1.500m LUCÍA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ CA Calatrava U18F

1.500m LIDIA INFANTE LOPEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U18F

1.500m MARIA GARCIA GALVEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U18F

1.500m LUCÍA MUÑOZ ALARCON CD Atletismo Tarancón U18F

1.500m CRISTINA DÍAZ LOZANO Asodisal Athetics U18F

1.500m AURORA LAGUNA GARCÍA Asodisal Athetics U18F

300m vallas EMMA SÁNCHEZ GIL Atletismo Albacete U16F

300m vallas JIMENA DEL PILAR MARÍN SOSA Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

300m vallas CELIA PEREZ FIGUEROA Club Atletismo Toledo U16F

300m vallas CORAL RAMÍREZ ORTEGA Atletismo Membrilla U16F

300m vallas PILAR GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Proarte CA Villarrobledo U16F

300m vallas SARA PÉREZ GÓMEZ Proarte CA Villarrobledo U16F

300m vallas ARIADNE RAMOS ESPINOSA CA Marca Puertollano U16F

300m vallas CELIA MOYA AVENDAÑO Atletismo Albacete U16F

300m vallas CARLA CRESPO SANCHEZ Union Atletica CUA U16F

300m vallas SONIA AGRAZ BERMÚDEZ Atletismo Albacete U16F

300m vallas Carla Rebollo Rubio Union Atletica CUA U16F

300m vallas INES MARTINEZ MEZCUA AC Manchathon U16F

300m vallas MÓNICA ALBALATE MORALEDA A VER QUIEN TIRA U16F

300m vallas AROA CABEZAS DEL HIERRO A VER QUIEN TIRA U16F

300m vallas NAIALA CABANILLAS ARRIAGA A VER QUIEN TIRA U16F



300m vallas ALBA LIZCANO OLASCUAGA A VER QUIEN TIRA U16F

300m vallas MÓNICA GALLARDO ROMERO Union Atletica CUA U16F

300m vallas ALMA PÉREZ SIMÓN Union Atletica CUA U16F

300m vallas PATRICIA SIMANCAS ESCRIBANO Union Atletica CUA U16F

300m vallas CARLA BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA CA Marca Puertollano U16F

300m vallas NATALIA ROJO CABALLERO CA Marca Puertollano U16F

300m vallas CARLA RIVILLA RUIZ CA Marca Puertollano U16F

300m vallas LAURA GARCIA RAMIREZ CA Marca Puertollano U16F

300m vallas AINARA SÁNCHEZ MONDÉJAR CA Marca Puertollano U16F

300m vallas AINHOA GOMEZ-PIMPOLLO CAÑADAS Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

300m vallas NAYARA REINOSO MARTINEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

300m vallas LEIRE GALIANO DE TORO CA Calatrava U16F

300m vallas LUCÍA LUJÁN GASCÓN CA Calatrava U16F

300m vallas PAULA DE LA ROSA MAROTO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

300m vallas MACARENA GÓMEZ GÓMEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

300m vallas YOLANDA JARAMILLO DE TORO IES TORREÓN DE ALCAZAR U16F

300m vallas MARTA HERNAIZ OLIVAS Atletismo Albacete U16F

300m vallas IRENE COMINO ESCRIBANO Asodisal Athetics U16F

300m vallas MARINA MORANO GARCÍA CA Marca Puertollano U16F

80m.v. CANDELA ANGULO QUIÑONES Atletismo Criptana U14F

80m.v. CARLA ESCRIBANO CASTIBLANQUE Atletismo Criptana U14F

80m.v. SARA MARIAM EL KARIM SUÁREZ CD Pastor Poeta Ocaña U14F

80m.v. FATIMAZAHRA MBARKI AC Manchathon U14F

80m.v. JIMENA GARCÍA MORAGA CD Pastor Poeta Ocaña U14F

80m.v. SOFÍA PLATA GALLEGO CA Calatrava U14F

80m.v. LUCÍA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ CA Calatrava U14F

80m.v. CLARA MARTÍNEZ CACCIA CA Marca Puertollano U14F

80m.v. DANIELA LARISA MAJERI CD Pastor Poeta Ocaña U14F

80m.v. LLEDÓ PRADO GARCÍA CD Pastor Poeta Ocaña U14F

80m.v. CAYETANA BLANCO CORPAS CA Marca Puertollano U14F

80m.v. ELSA PUCHE FERNÁNDEZ PINILLA EDM DAIMIEL U14F

80m.v. JULIA LÓPEZ DELGADO Olimpico de Almansa U14F

80m.v. MARTINA SÁNCHEZ MORO Soliss UDAT Talavera U14F

80m.v. MARTINA ALCAÑIZ LÓPEZ Atletismo Criptana U14F

80m.v. KARINA JIMÉNEZ ZARZA FONTANETTI Atletismo Criptana U14F

80m.v. MARTA TORRILLAS GARCÍA Atletismo Criptana U14F

80m.v. VALERIA IZQUIERDO CAMACHO CAT EDM TORRALBA U14F

80m.v. ANGELA NARANJO SERRANO CAT EDM TORRALBA U14F

80m.v. ROMINA JIMÉNEZ ZARZA FONTANETTI Atletismo Criptana U14F

80m.v. SOFÍA MUÑOZ FERNÁNDEZ Atletismo Criptana U14F

80m.v. PAULA ROJAS MELLADO Atletismo Criptana U14F

80m.v. VALERIA NAVADIJOS ALISEDA Union Atletica CUA U14F

80m.v. RAQUEL DURÁN RODRÍGUEZ-RABADÁN ATLETISMO LA SOLANA U14F

80m.v. CELIA GALIANI GARCÍA ABADILLO ATLETISMO LA SOLANA U14F

80m.v. OLGA GÓMEZ PIMPOLLO CAÑADAS ATLETISMO LA SOLANA U14F

80m.v. AZAHARA CAÑADAS ARIAS ATLETISMO LA SOLANA U14F

80m.v. MARTA DÍAZ MALAGUILLA MORENO ATLETISMO LA SOLANA U14F

400m.v. (0,762)SARAH SCHIRMANN ABRANTES CD Pastor Poeta Ocaña U18F

400m.v. (0,762)PAULA LÓPEZ HERAS Atletismo Albacete U18F

400m.v. (0,762)LUCÍA SERRANO CÁMARA Atletismo Criptana U18F

400m.v. (0,762)MARIA VILLACAÑAS PALOMINO Atletismo Criptana U18F

400m.v. (0,762)ALICIA INTILLAQUE LOPEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U18F

400m.v. (0,762)CELIA SÁNCHEZ-MIGALLÓN LÓPEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U18F

400m.v. (0,762)MIREIA MARTÍN ADÁN IES TORREÓN DE ALCAZAR U18F

400m.v. (0,762)RAQUEL NUÑEZ PRIETO CA Calatrava U18F

400m.v. (0,762)MARTA ORELLANA RODRÍGUEZ CA Calatrava U18F

400m.v. (0,762)NEREA SOBRINO CANUTO CA Calatrava U18F

Longitud MARTA TORRILLAS GARCÍA Atletismo Criptana U14F

Longitud DANIELA GARCÍA MARTÍNEZ AC Manchathon U14F

Longitud CARLA ESCRIBANO CASTIBLANQUE Atletismo Criptana U14F

Longitud EMMA GARCÍA DE LA REINA DOMÍNGUEZ ATLETISMO LA SOLANA U14F

Longitud SABINA ROMERO LÓPEZ-ROMERO Asodisal Athetics U14F

Longitud MIRIAM NAVAS JIMÉNEZ ATLETISMO LA SOLANA U14F



Longitud DANIELA ORTEGA CARRERO Asodisal Athetics U14F

Longitud VALLE CABANES GUZMÁN AYUNTAMIENTO DE MANZANARES U14F

Longitud JIMENA ESPINOSA ILLESCAS EDM DAIMIEL U14F

Longitud PAULA CUBERO CALSO CA Marca Puertollano U14F

Longitud CAYETANA BLANCO CORPAS CA Marca Puertollano U14F

Longitud CELIA HERRERO GARCÍA CA Marca Puertollano U14F

Longitud SILVIA MARTÍNEZ CÁRDENAS CA Marca Puertollano U14F

Longitud CARMEN RUIZ HONRADO CA Marca Puertollano U14F

Longitud ANDREA MARTÍNEZ CÁRDENAS CA Marca Puertollano U14F

Longitud SOFÍA PLATA GALLEGO CA Calatrava U14F

Longitud VERÓNICA COFRADE MENESES CA Marca Puertollano U14F

Longitud CLARA MARTÍNEZ CACCIA CA Marca Puertollano U14F

Longitud ÁNGELA ANDÚJAR LARA AYT MEMBRILLA U14F

Longitud PAULA HERRÁEZ DÍAZ CA Marca Puertollano U14F

Longitud MARTINA VAQUERO CALVO CA Marca Puertollano U14F

Longitud SARA MUÑOZ NIETO CA Marca Puertollano U14F

Longitud ARIADNA GARCÍA TRUJILLO CA Marca Puertollano U14F

Longitud CARLA DÍAZ DEL CAMPO JIMÉNEZ DE LOS GALANESEDM DAIMIEL U14F

Longitud SHEILA MAGDALENA LOZANO DÍAZ-BLANCO EDM DAIMIEL U14F

Longitud ELSA PUCHE FERNÁNDEZ PINILLA EDM DAIMIEL U14F

Longitud MARINA CÓRDOBA RODRÍGUEZ PERAL EDM DAIMIEL U14F

Longitud ELENA PUENTES ARANDA EL ROBLEDO U14F

Longitud MARTINA ALCAÑIZ LÓPEZ Atletismo Criptana U14F

Longitud MARTA VALERO SORIA AC Manchathon U14F

Longitud FATIMAZAHRA MBARKI AC Manchathon U14F

Longitud ANNYA MARÍA PAL Atletismo Criptana U14F

Longitud CANDELA ANGULO QUIÑONES Atletismo Criptana U14F

Longitud JULIA MOLINA CASTROVIEJO Asodisal Athetics U14F

Longitud VALERIA IZQUIERDO CAMACHO CAT EDM TORRALBA U14F

Longitud ALEJANDRA SANCHEZ ARROYO CAT EDM TORRALBA U14F

Longitud IRACHE MORA GARCIA-CONSUEGRA CAT EDM TORRALBA U14F

Longitud JIMENA GOMEZ SOBRINO CAT EDM TORRALBA U14F

Longitud ANGELA NARANJO SERRANO CAT EDM TORRALBA U14F

Longitud ARANZA MARIA DEL COROMOTO SALAZAR CURIELCAT EDM TORRALBA U14F

Longitud SOFÍA MUÑOZ FERNÁNDEZ Atletismo Criptana U14F

Longitud PAULA ROJAS MELLADO Atletismo Criptana U14F

Longitud ALICIA CABALLERO CARRASCO Union Atletica CUA U14F

Longitud ALEJANDRA GARCIA MARTIN DEL RIO AC Manchathon U14F

Longitud ALINA ADRIANA ORBAN EDM DAIMIEL U14F

Longitud JIMENA NAVADIJOS ALISEDA Union Atletica CUA U14F

Longitud JULIA MARTINA REQUENA ROJAS Union Atletica CUA U14F

Longitud CARMEN GARCÍA BARBERÁN Union Atletica CUA U14F

Longitud LEYRE MUÑOZ SÁNCHEZ Union Atletica CUA U14F

Longitud CELIA DE LA LUZ FERNÁNDEZ Union Atletica CUA U14F

Longitud CARLOTA NAVADIJOS ALISEDA Union Atletica CUA U14F

Longitud CLARA PECO FERNÁNDEZ Union Atletica CUA U14F

Longitud VALENTINA MENDIOLA SIMÓN Union Atletica CUA U14F

Longitud VALERIA NAVADIJOS ALISEDA Union Atletica CUA U14F

Longitud LAURA GONZÁLEZ LINARES IES TORREÓN DE ALCAZAR U14F

Longitud VALERIA LÓPEZ PIÑERO CA Calatrava U14F

Longitud ISABEL GIL PARRA ATLETISMO LA SOLANA U14F

Longitud RAQUEL DURÁN RODRÍGUEZ-RABADÁN ATLETISMO LA SOLANA U14F

Longitud NURIA MARÍN JAIME ATLETISMO LA SOLANA U14F

Longitud CELIA GALIANI GARCÍA ABADILLO ATLETISMO LA SOLANA U14F

Longitud AZAHARA CAÑADAS ARIAS ATLETISMO LA SOLANA U14F

Longitud MARÍA MARÍN JAIME ATLETISMO LA SOLANA U14F

Longitud MARTA DÍAZ MALAGUILLA MORENO ATLETISMO LA SOLANA U14F

Longitud NURIA TOLEDO REINOSO ATLETISMO LA SOLANA U14F

Longitud OLGA GÓMEZ PIMPOLLO CAÑADAS ATLETISMO LA SOLANA U14F

Longitud MARTA GALVÁN PEDRERO CA Calatrava U14F

Longitud PILAR BORNEZ FERNÁNDEZ-BERMEJO EDM DAIMIEL U14F

Longitud MARÍA SÁNCHEZ FERNÁNDEZ AYT MEMBRILLA U14F

Longitud LUCÍA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ CA Calatrava U14F



Longitud PAULA SÁNCHEZ GARCÍA CA Calatrava U14F

Longitud ISABEL SÁNCHEZ GARCÍA CA Calatrava U14F

Longitud GEMA CHAVES LÓPEZ CA Calatrava U14F

Longitud CELIA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CA Calatrava U14F

Disco (800g) NURIA MARÍN JAIME ATLETISMO LA SOLANA U14F

Disco (800g) MIRIAM NAVAS JIMÉNEZ ATLETISMO LA SOLANA U14F

Disco (800g) OMAIMA MENDOUB ATLETISMO LA SOLANA U14F

Disco (800g) PAULA HERRÁEZ DÍAZ CA Marca Puertollano U14F

Disco (800g) JULIA LÓPEZ DELGADO Olimpico de Almansa U14F ADMITIDO PETICIÓN

Disco (800g) ROMINA JIMÉNEZ ZARZA FONTANETTI Atletismo Criptana U14F

Disco (800g) MARÍA DE LA CABEZA MARTÍNEZ MORA Hinojosas de Cva. U14F

Disco (800g) MARTA GALVÁN PEDRERO CA Calatrava U14F

Martillo (3kg) ROSARIO CAÑADAS MORALES Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U18F

Martillo (3kg) MARTA AGUILAR FERNANDEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U18F

Martillo (3kg) LUCÍA GIL VÁZQUEZ CAT EDM TORRALBA U16F

Martillo (3kg) XIOMARA QUINTERO CAMARGO CAT EDM TORRALBA U16F

Martillo (3kg) CECILIA MUÑOZ VICO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

Martillo (3kg) ROCIO IZQUIERDO PEREZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

Martillo (3kg) IRENE ARAQUE IVORRA Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

Martillo (3kg) LEIRE GALIANO DE TORO CA Calatrava U16F

Martillo (3kg) CELIA VALLEJO IZQUIERDO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

Martillo (3kg) BLANCA RUIZ LOPEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F

Martillo (3kg) DULCE MARÍA INIESTA GARCÍA-PARRADO Asodisal Athetics U16F

Martillo (3kg) LUCÍA GARCÍA MURILLO Asodisal Athetics U16F

4x100m DANIELA ROJAS RODRÍGUEZ AYTO. PORZUNA U16F

4x100m GISELA DEL CARMEN TORRES URDA AYTO. PORZUNA U16F

4x100m PAULA AZAÑA BLANCO AYTO. PORZUNA U16F

4x100m SARA QUILÓN PLAZA AYTO. PORZUNA U16F

4x100m GABRIELA ASENOVA MINCHEVA AYUNTAMIENTO PEDRO MUÑÓZ U16F

4x100m ISABEL SÁEZ ALCOLEA AYUNTAMIENTO PEDRO MUÑÓZ U16F

4x100m LORENA CARNICERO SÁNCHEZ AYUNTAMIENTO PEDRO MUÑÓZ U16F

4x100m SILVIA MUÑOZ RAMÍREZ AYUNTAMIENTO PEDRO MUÑÓZ U16F

4x100m ALONSO LÓPEZ LETRADO CA Calatrava U16M

4x100m BELTRAN VILLAVERDE MALDONADO CA Calatrava U16M

4x100m DAVID ARANDA GÓMEZ CA Calatrava U16M

4x100m IRENE RODRIGUEZ DE LA PAZ GALVAN CA Calatrava U16F

4x100m LUCÍA LUJÁN GASCÓN CA Calatrava U16F

4x100m LUIS FERNANDO RAMÍREZ CAIZA CA Calatrava U16M

4x100m MARIA DEL CARMEN BAOS VALENCIA CA Calatrava U16F

4x100m SILVIA GALVÁN PEDRERO CA Calatrava U16F

4x100m ADRIANA SERRANO MORA CA Marca Puertollano U16F B

4x100m AINARA SÁNCHEZ MONDÉJAR CA Marca Puertollano U16F A

4x100m AITOR SEGURA ALONSO CA Marca Puertollano U16M

4x100m ARIADNE RAMOS ESPINOSA CA Marca Puertollano U16F RESER. A

4x100m CARLA BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA CA Marca Puertollano U16F A

4x100m CARLA RIVILLA RUIZ CA Marca Puertollano U16F B

4x100m DIEGO BLANCO CORPAS CA Marca Puertollano U16M

4x100m JORGE FERREIRO LANZA CA Marca Puertollano U16M

4x100m LAURA GARCIA RAMIREZ CA Marca Puertollano U16F A

4x100m MARINA MORANO GARCÍA CA Marca Puertollano U16F A

4x100m MARIO GARCÍA DE LA PARRA FERNÁNDEZ CA Marca Puertollano U16M

4x100m MÓNICA SILVA BAOS CA Marca Puertollano U16F B

4x100m NATALIA ROJO CABALLERO CA Marca Puertollano U16F B

4x100m JIMENA MUÑOZ CALDERÓN EDM DAIMIEL U16F

4x100m KAUTAR OUTAKALLA OULKHOUIR EDM DAIMIEL U16F

4x100m MARTA NARANJO DÍAZ DEL CAMPO EDM DAIMIEL U16F

4x100m SOFIA RUIZ DE LA HERMOSA SÁNCHEZ-CAMACHOEDM DAIMIEL U16F

4x100m ALBA CARRASCO GARRIDO IES TORREÓN DE ALCAZAR U16F

4x100m ANA COLLADO DÍAZ IES TORREÓN DE ALCAZAR U16F

4x100m IRENE RUBIO VERA IES TORREÓN DE ALCAZAR U16F

4x100m YOLANDA JARAMILLO DE TORO IES TORREÓN DE ALCAZAR U16F

4x100m IRIA LIBERTA DÍAZ BELLO Proarte CA Villarrobledo U16F

4x100m NATALIA PLAZA CASTILLO Proarte CA Villarrobledo U16F



4x100m PAOLA BELLO GÓMEZ Proarte CA Villarrobledo U16F

4x100m SARA PÉREZ GÓMEZ Proarte CA Villarrobledo U16F

4x100m ALMA PÉREZ SIMÓN Union Atletica CUA U16F

4x100m CARLA CRESPO SANCHEZ Union Atletica CUA U16F

4x100m Carla Rebollo Rubio Union Atletica CUA U16F

4x100m Carla Rebollo Rubio Union Atletica CUA U16F

4x100m CARLOTA MERA ALBALATE Union Atletica CUA U16F

4x100m CELIA MADRID RUIZ Union Atletica CUA U16F

4x100m HUGO PECO FERNANDEZ Union Atletica CUA U16M

4x100m JAVIER ROMERO CAÑIZARES Union Atletica CUA U16M

4x100m JORGE GARCÍA-SOTO RUIZ Union Atletica CUA U16M

4x100m LUCÍA MINGO NIETO Union Atletica CUA U16F

4x100m MÓNICA GALLARDO ROMERO Union Atletica CUA U16F

4x100m PATRICIA SIMANCAS ESCRIBANO Union Atletica CUA U16F

4x100m SERGIO SANCHEZ-BERMEJO NOGUERAS Union Atletica CUA U16M

4x100m SOFIA GARCIA GARCIA Union Atletica CUA U16F

4x100m ADAM HERRENDO HURTADO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M B

4x100m ADRIÁN RODRÍGUEZ DÍAZ CANO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M A

4x100m AINHOA GOMEZ-PIMPOLLO CAÑADAS Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F A

4x100m ALONSO DÍAZ DE LOS BERNARDOS MARTÍN ALBOValdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M A

4x100m ÁLVARO CAMACHO MARTÍN Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M A

4x100m ÁNGEL RAMÍREZ LEÓN Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M B

4x100m BLANCA GARCIA MUÑOZ CAÑADAS ATLETISMO LA SOLANA U16F A

4x100m CANDELA SARRIÓN RODRÍGUEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F B

4x100m CARMEN HIDALGO MATEO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F A

4x100m CECILIA MUÑOZ VICO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F B

4x100m CLARA MARTÍN MORENO ARRONES ATLETISMO LA SOLANA U16F B

4x100m ELENA GARCÍA CEJUELA Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F RESER. C

4x100m EMMA LAGIERE LÓPEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F C

4x100m HÉCTOR PENA MONTALVO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M B

4x100m IRENE ARAQUE IVORRA ATLETISMO LA SOLANA U16F B

4x100m IRENE LUCAS ARANDA ATLETISMO LA SOLANA U16F B

4x100m JIMENA DEL PILAR MARÍN SOSA Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F B

4x100m JOSÉ LÓPEZ RÍSQUEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M

4x100m LEONOR CAMACHO FERNANDEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F C

4x100m MACARENA GÓMEZ GÓMEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F B

4x100m MARTA ALGABA PÉREZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F RESER. B

4x100m MARTA MORENO CAMPILLO ATLETISMO LA SOLANA U16F A

4x100m MARTA PACHECO GARCÍA ABADILLO ATLETISMO LA SOLANA U16F A

4x100m NAYARA REINOSO MARTINEZ Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F A

4x100m NEREA ALCAIDE DÍAZ MALAGUILLA ATLETISMO LA SOLANA U16F B

4x100m NURIA GARCÍA SANTOS OREJÓN ATLETISMO LA SOLANA U16F A

4x100m OMAR HERRENDO HURTADO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M B

4x100m PAULA DE LA ROSA MAROTO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F C

4x100m RUBEN MARTIN ALBO MARTIN ALBO Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16M A

4x100m SARA RUIZ GARCÍA-SAAVEDRA Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F C

4x100m UMA PACHECO MOYA Valdepeñas AC - Sistemas Valcom U16F A


